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L[5 zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&

. témijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Inst;tuclonl dhe adresa - ,
GIYKATA ESHKALLES SE PARE E RRETHIT GIYOESOR FIER

: Dataeemerlmltne . Data e dorézimit té
 funksionin g€ kryen : deklaratés

. KORRIK 1994 . 17.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike’,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument NéﬂShj{l}imi 1

Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. I l\{[h(\ CL(!U‘;%{ ‘__!
T—c\ = L.Ai=i:3'-"::5ﬁ 2
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NDRYSHIMET
'E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e k’rjf’erjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
q¢ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té lu‘utshme& likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, per. perludhen nga deklar1m1 i.méparsheém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. .Pérshkrirﬁiz=i pasuf‘riis‘é dhe barimi i-krijimit . Vlera me shifra dhe me fjalé né %

100%
Depozita ime ne BANKA CREDINS, Fier, shtuar nga | 28.392 (Njezetetemije e

interesat bankare treqintenentedhjetedy) leke

Depozita e bashkeshortes ne BANKA INTESA | 11.863 (Njembedhjemije e 100%
tetegindegjashtedhjetetre)
SANPAOLQO, Fier, shtuar nga interesat bankare leke.

Emfi,, Mblen]n, Nenshkrmu

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té f&ﬁ jn !i/
plotésoni né fotokopje & tij. «L/ {dg %\_UC Ukk L {If MLUA%

Té plotésohet nga gyriari “Periodik/Vieior™ 3
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

né borde, komlsmne e gdo angazhlm e vepnmtarl ‘tjetér qé ka sjellé t€
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organuates apo aktivitetit nga ku

~ jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin e veprimtarisé s¢ orgamzates, funksionin, natyrén e
angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor
té vitit te deklarimit

(me shifra dhe me fjaié).

| Rrethit Gyygesor Fer

« | Pagaime, per vitin 2010 si Gjyqtar ne Gjykaten e Shkalles se Pare te 11.043.082 (Njemilion e T

dyzetetremije e tetedhjetedy)
leke

| Paga e bashkeshortes, per vitin 2010, Ekonomiste ne Drejtoria
| Rajonale e Sigurtmeve dhe Kujdesit Shendetesor, Fier

580.153 (peseqintetetedhjet
mije e njeqint e pesedhjet e
trej leke

Kursime nga paga ime deri ne daten 31.12.2010 ne Banken “INTESA
SANPAOLO” FIER

18.709 (tetembedhjemije e
shtategintenente) leke

;f Kursime nga paga e bashkeshortes deri ne daten 31.12.2009 ne
| Banken “CREDINS” FIER

58.657 (pesedhjetetetemije e
gjashteqindepesedhjeteshtate) |
leke

|

Emri, Mblgmp;], Nénshkrimi

Mol Hovound \WWM

Nese ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohiet nga zyrtari

S
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té€ vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari giaté vitit &
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, per
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

LS

o Péfshkx;uainl hollésisht qelhmm e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

. shumén totale né leke apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
o dhe té mbarimit té detyrimit (muau/wtl), nr.e deri né 31.dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
_kontratés dhe mteresm-baze o té deklarimit deklarimit

Per kredité bankare shumen totale (prmcxpal 5 (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
L interes), kohézgjatjen (1nuajl/v1t1) dhe késti mujor. ‘ Principal+interes

Emsi, Mbiemri, Nénshkrimi

u@émf Hououn Mﬂ oLl

Té plotésohet nga zyriari “Periodit/Vietor”



